
UCHWAŁA NR XI/222/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dniem 30 czerwca 2015 r. odwołuje się 
Pana Andrzeja Kowalskiego ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr II/9/2002 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 6 grudnia 2002 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 3BD2E4AB-E61A-4F1E-AE94-34EE225B9F1E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz.
594 z późn. zm) odwołanie Skarbnika Miasta i Gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy
i następuje na wniosek Burmistrza.

W dniu 08 czerwca 2015 r., pomiędzy Panem Andrzejem Kowalskim a Urzędem Miasta i Gminy w Nakle
nad Notecią, zostało zawarte porozumienie zmieniające warunki do umowy o pracę zgodnie, z którym
Skarbnik Miasta i Gminy -Pan Andrzej Kowalski z dniem 01 lipca 2015 r. obejmie stanowisko doradcy.

W związku z powyższym proszę o odwołanie Pana Andrzeja Kowalskiego z funkcji Skarbnika Miasta
i Gminy Nakło nad Notecią.

Id: 3BD2E4AB-E61A-4F1E-AE94-34EE225B9F1E. Uchwalony Strona 1




